INDICAÇÃO Nº 1849 / 2019

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública, em caráter de urgência, o fechamento de ponto elétrico responsável pela iluminação da Praça Simone Ribeiro da Silva, no bairro Medicina.

JUSTIFICATIVA

Conforme solicitações dos moradores que residem próximo à referida praça, o ponto de energia responsável pela iluminação do local encontra-se aberto, oferecendo, desta maneira, risco de acidentes aos usuários que circulam pelo local.
[bookmark: _GoBack]

Sala das Sessões, 20 de agosto de 2019.

	Odair Quincote

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das
Reuniões

20 de agosto de 2019
)